НЕ ДОПУСКА касационното обжалване на решение № 187/14.11.2019 г., поправено с решение № 260092/27.10.2021 г., постановени по възз. гр. дело № 422/2019 г. на Пловдивския апелативен съд.	

ОСЪЖДА Д. Т. Ч. с ЕГН [ЕГН] да заплати на адвокат Д. И. С. с ЕГН [ЕГН] сумата 1 200 лв. (хиляда и двеста лева) – адвокатско възнаграждение за оказаната безплатно адвокатска помощ на М. Р. В. в касационното производство по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.